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VS1A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Rusnáková Nikola 2013 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková ,Polák 10.000 9.450 0.000 19.450 10.000 9.450 0.000 19.450 8.500 8.850 0.000 17.350 10.000 8.800 0.000 18.800 0.000
2. Chalupecká Michaela 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 9.150 0.000 19.150 8.500 5.300 0.000 13.800 10.000 7.500 0.000 17.500 0.000
3. Skalová Anežka 2013 Gymnastika Říčany Cirkvová 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 9.000 0.000 19.000 8.500 6.050 0.000 14.550 8.800 6.500 0.000 15.300 0.000
4. Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 8.450 0.000 18.450 8.500 6.650 0.000 15.150 10.000 5.950 0.000 15.950 0.000

5. Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 8.500 0.000 18.500 8.500 6.250 0.000 14.750 9.000 6.150 0.000 15.150 0.000

6. Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 7.200 0.000 17.200 8.500 4.100 0.000 12.600 9.000 6.750 0.000 15.750 0.000

7. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 7.300 0.000 17.300 8.500 4.950 0.000 13.450 9.000 6.650 0.000 15.650 0.000

8. Černá Tereza 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 8.500 0.000 18.500 7.500 5.500 0.000 13.000 7.500 5.450 0.000 12.950 0.000

9. Klečková Karolína 2014 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 8.500 0.000 18.500 7.500 4.200 0.100 11.600 8.800 5.350 0.000 14.150 0.000

10. Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 10.000 5.950 0.000 15.950 10.000 6.750 0.000 16.750 7.500 2.250 0.000 9.750 6.600 4.150 0.000 10.750 0.000

https://www.gymfed.cz/osoby/674801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/910286
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/694722
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/121270
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/122025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/433262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/802895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/706444
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/821447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
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VS1B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 5.950 0.000 15.950 10.000 8.300 0.000 18.300 71.700
2. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 7.050 0.000 17.050 10.000 7.050 0.000 17.050 71.100
3. Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice Svobodova, Filkova 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 8.450 0.000 18.450 9.000 7.650 0.000 16.650 9.400 7.600 0.300 16.700 71.050
4. Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 8.000 0.000 18.000 9.000 7.500 0.000 16.500 9.700 7.700 0.000 17.400 69.000
5. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 8.350 0.000 18.350 8.500 6.550 0.000 15.050 10.000 7.950 0.000 17.950 68.950
6. Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 8.700 0.000 18.700 8.500 7.450 0.000 15.950 9.000 7.050 0.000 16.050 68.250
7. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 7.700 0.000 17.700 7.500 5.700 0.000 13.200 8.600 7.000 0.000 15.600 64.550
8. Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 7.900 0.000 17.900 7.500 5.450 0.000 12.950 8.600 5.550 0.000 14.150 63.150

https://www.gymfed.cz/osoby/786416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/414047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/398641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/476106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/451657
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/206095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/128032
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/410184
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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VS2A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 8.650 0.000 18.650 75.550
2. Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,Polák 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 8.950 0.000 18.950 9.500 7.500 0.000 17.000 10.000 8.150 0.000 18.150 73.450
3. Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 4.700 0.000 14.700 10.000 7.050 0.000 17.050 68.100
4. Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 6.650 0.000 16.650 10.000 5.600 0.000 15.600 10.000 7.100 0.000 17.100 67.950
5. Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 6.650 0.000 16.650 9.100 5.650 0.000 14.750 66.550
6. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová Rosemarie 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.000 0.000 17.000 10.000 7.150 0.000 17.150 9.600 5.300 0.000 14.900 66.250
7. Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 7.750 0.000 17.750 8.500 5.050 0.000 13.550 9.500 7.450 0.300 16.650 10.000 6.050 0.000 16.050 64.000
8. Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 10.000 6.750 0.000 16.750 10.000 8.050 0.000 18.050 9.400 4.650 0.000 14.050 8.600 4.800 0.000 13.400 62.250

https://www.gymfed.cz/osoby/551684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/611731
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/362489
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/724057
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/566737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/134336
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
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VS2B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 7.400 0.000 17.400 70.650
2. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 7.400 0.000 17.400 69.500
3. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 6.050 0.000 16.050 10.000 7.100 0.000 17.100 68.650
4. Melmuk Valerie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 10.000 7.250 0.000 17.250 10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 5.800 0.000 15.800 9.700 6.150 0.000 15.850 65.850

https://www.gymfed.cz/osoby/442866
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/939920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/178368
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/540289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
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VS3A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,
Polák 10.000 9.150 0.000 18.975 8.000 8.900 0.000 16.900 9.600 6.500 0.300 15.800 10.000 7.900 0.000 17.900 69.575

2. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 10.000 9.050 0.000 18.850 6.700 7.600 0.000 14.300 9.000 8.700 0.000 17.700 9.600 8.700 0.000 18.300 69.150

3. Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,
Polák 10.000 9.300 0.000 19.250 8.100 7.250 0.000 15.350 7.900 7.550 0.000 15.450 10.000 8.450 0.000 18.450 68.500

4. Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 10.000 9.050 0.000 17.925 3.900 6.450 0.000 10.350 8.700 4.400 0.300 12.800 9.600 7.300 0.000 16.900 57.975
5. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 10.000 8.300 0.000 18.175 2.500 7.450 3.000 6.950 8.700 5.750 0.000 14.450 9.600 7.850 0.000 17.450 57.025

https://www.gymfed.cz/osoby/451042
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/845119
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/581569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/744293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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VS3B

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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VS4A

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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VS4B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jechová Andrea 2009 Gymnastika Říčany Bernardová 2.800 8.500 0.000 11.300 2.100 8.650 0.000 10.750 3.100 7.950 0.000 11.050 3.100 8.350 0.000 11.450 44.550
2. Žvejkalová Amélie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.800 7.400 0.000 10.200 2.100 8.500 0.000 10.600 3.100 8.050 0.000 11.150 3.300 8.400 0.000 11.700 43.650
3. Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.800 7.600 0.000 10.400 2.100 8.450 0.000 10.550 3.100 7.800 0.000 10.900 3.300 8.350 0.000 11.650 43.500
4. Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.800 8.700 0.000 11.500 2.100 8.350 0.000 10.450 3.000 6.650 0.000 9.650 3.100 8.650 0.000 11.750 43.350
5. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.000 0.000 10.000 2.100 7.900 0.000 10.000 3.200 7.450 0.000 10.650 3.000 7.550 0.000 10.550 41.200
6. Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.800 7.650 0.000 10.450 2.100 8.700 0.000 10.800 3.400 5.200 0.000 8.600 3.100 8.100 0.000 11.200 41.050
7. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.100 7.500 0.000 9.600 3.300 6.300 0.000 9.600 2.900 7.550 0.000 10.450 39.950
8. Shetelya Kristina 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.800 7.850 0.000 10.650 2.100 7.750 0.000 9.850 2.600 4.850 0.000 7.450 3.200 7.250 0.000 10.450 38.400
9. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.800 7.800 0.000 10.600 2.100 4.850 0.000 6.950 3.200 4.600 0.000 7.800 3.400 7.450 0.000 10.850 36.200
10. Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 6.800 0.000 8.800 2.100 6.300 0.000 8.400 3.200 4.350 0.000 7.550 3.100 5.900 0.000 9.000 33.750

https://www.gymfed.cz/osoby/536968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/172351
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/497025
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/820054
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/362740
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/658518
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/886452
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/165801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/694740
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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VS5B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kozelková Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.700 8.300 0.000 12.000 1.900 8.350 0.000 10.250 3.500 6.900 0.000 10.400 3.200 8.300 0.000 11.500 44.150
2. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 7.600 0.000 11.100 2.700 6.800 0.000 9.500 3.800 7.050 0.100 10.750 3.400 8.350 0.000 11.750 43.100
3. Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany 2.800 8.200 0.000 11.000 2.600 5.850 0.000 8.450 2.800 5.650 0.000 8.450 3.400 7.700 0.000 11.100 39.000
4. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 7.750 0.000 9.750 2.600 6.050 0.000 8.650 3.100 5.200 0.100 8.200 3.400 8.650 0.000 12.050 38.650
5. Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.550 0.000 10.550 1.300 7.400 0.000 8.700 2.400 6.150 0.000 8.550 3.100 6.750 0.000 9.850 37.650

https://www.gymfed.cz/osoby/733869
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/332112
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/427625
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/205935
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/953047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
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VS6B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.500 8.350 0.000 11.850 1.900 8.050 0.000 9.950 4.100 7.650 0.000 11.750 2.500 8.150 0.000 10.650 44.200
2. Bartáková Ivana 2000 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.900 7.000 0.000 8.900 3.100 6.150 0.000 9.250 3.100 7.100 0.000 10.200 38.850
3. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 3.500 7.300 0.000 10.800 1.400 5.100 0.000 6.500 3.000 5.850 0.000 8.850 2.900 6.950 0.000 9.850 36.000

https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/773781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/569637
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
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VS4C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Rampulková Anna 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 8.500 0.000 11.000 3.200 6.650 0.000 9.850 3.200 8.150 0.000 11.350 43.050
2. Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 7.550 0.000 9.550 2.500 8.600 0.000 11.100 3.100 6.450 0.000 9.550 3.100 7.650 0.000 10.750 40.950
3. Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 8.000 0.000 10.500 2.900 5.800 0.000 8.700 2.900 8.450 0.000 11.350 40.250
4. Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 6.300 0.000 9.300 3.000 6.300 0.000 9.300 38.250
5. Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 7.650 0.000 9.650 2.600 6.450 0.000 9.050 3.100 6.100 0.000 9.200 3.400 6.800 0.000 10.200 38.100
6. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.500 6.800 0.000 9.300 2.800 3.500 0.000 6.300 3.100 6.550 0.000 9.650 36.450
6. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 6.450 0.000 7.950 3.000 5.500 0.000 8.500 3.100 6.550 0.000 9.650 36.450
8. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 3.900 0.000 6.800 2.900 6.750 0.000 9.650 35.650
9. Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.700 5.150 0.000 7.850 2.900 4.900 0.000 7.800 3.000 6.550 0.000 9.550 35.450
10. Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.850 0.000 9.850 0.800 8.300 1.000 8.100 2.900 4.400 0.000 7.300 3.000 6.600 0.000 9.600 34.850
11. Bénová Emma 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.650 0.000 9.650 2.600 5.950 0.000 8.550 2.800 4.200 0.000 7.000 2.900 6.600 0.000 9.500 34.700
12. Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 4.550 0.000 6.650 2.900 6.050 0.000 8.950 2.700 6.100 0.000 8.800 34.550

https://www.gymfed.cz/osoby/474722
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/282069
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/654665
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/576932
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/419251
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/159242
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/299903
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/352111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.800 7.800 0.000 10.600 2.500 8.650 0.000 11.150 3.100 7.500 0.000 10.600 3.200 7.350 0.000 10.550 42.900
2. Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 8.400 0.000 10.900 2.900 7.300 0.000 10.200 3.000 7.950 0.000 10.950 42.600
3. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.schejbalová 2.000 9.300 0.000 11.300 2.500 8.350 0.000 10.850 2.900 6.950 0.000 9.850 3.000 7.350 0.000 10.350 42.350
4. Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.850 0.000 10.350 3.000 6.350 0.000 9.350 3.100 7.650 0.000 10.750 41.000
5. Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.500 7.900 0.000 10.400 2.900 6.600 0.000 9.500 3.000 7.300 0.000 10.300 40.500
6. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 9.250 0.000 11.250 2.500 6.700 0.000 9.200 3.100 5.750 0.000 8.850 3.000 7.950 0.000 10.950 40.250
7. Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.500 7.150 0.000 9.650 3.000 5.700 0.000 8.700 3.100 7.600 0.000 10.700 39.400
8. Hartlová Linda 2008 HOP Dolní Jirčany Bernardová 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 5.950 0.000 8.450 3.000 4.500 0.000 7.500 3.100 7.750 0.000 10.850 36.500

https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/187641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/220746
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/421625
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/517102
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/718924
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
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VS3C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Fitzpatrick Emily 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 7.950 0.000 10.450 2.900 7.200 0.000 10.100 2.700 8.350 0.000 11.050 41.500
2. Seaton Victoria 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 7.450 0.000 9.450 2.500 7.200 0.000 9.700 3.000 7.250 0.000 10.250 2.900 9.050 0.000 11.950 41.350
3. Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 6.500 0.000 9.500 3.100 8.250 0.000 11.350 40.900
4. Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 6.100 0.000 8.100 1.400 8.650 0.000 10.050 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 8.350 0.000 11.150 39.350
5. Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 2.000 5.750 0.000 7.750 2.500 6.700 0.000 9.200 3.000 4.900 0.000 7.900 2.900 7.850 0.000 10.750 35.600

https://www.gymfed.cz/osoby/423429
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/758715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
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VS3C - OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Fitzpatrick Emily 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 7.950 0.000 10.450 2.900 7.200 0.000 10.100 2.700 8.350 0.000 11.050 41.500
2. Seaton Victoria 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 7.450 0.000 9.450 2.500 7.200 0.000 9.700 3.000 7.250 0.000 10.250 2.900 9.050 0.000 11.950 41.350
3. Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 6.500 0.000 9.500 3.100 8.250 0.000 11.350 40.900
4. Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 2.000 6.100 0.000 8.100 1.400 8.650 0.000 10.050 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 8.350 0.000 11.150 39.350
5. Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice Polákovi 2.000 6.800 0.000 8.800 2.500 7.700 0.000 10.200 2.800 5.250 0.000 8.050 2.900 7.100 0.000 10.000 37.050
6. Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice Polákovi 2.000 6.950 0.000 8.950 1.500 5.800 0.000 7.300 2.600 6.950 0.000 9.550 2.700 7.550 0.000 10.250 36.050
7. Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 2.000 5.750 0.000 7.750 2.500 6.700 0.000 9.200 3.000 4.900 0.000 7.900 2.900 7.850 0.000 10.750 35.600
8. Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 2.000 6.600 0.000 8.600 1.500 6.100 0.000 7.600 2.700 5.450 0.000 8.150 2.700 7.650 0.000 10.350 34.700
9. Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice Polákovi 2.000 7.250 0.000 9.250 1.500 5.900 0.000 7.400 3.000 4.700 0.000 7.700 2.700 7.000 0.000 9.700 34.050
10. Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 2.000 7.050 0.000 9.050 1.500 6.550 0.000 8.050 2.700 4.200 0.100 6.800 2.500 7.500 1.000 9.000 32.900
11. Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice Polákovi 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.600 0.000 8.100 2.900 5.600 0.000 8.500 2.000 7.450 1.000 8.450 25.050

https://www.gymfed.cz/osoby/423429
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/193186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/331673
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/180579
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/106085
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/758715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/520290
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/780371
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/694513
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/778306
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
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Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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VS1B - OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.200 0.000 18.200 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 5.950 0.000 15.950 10.000 8.300 0.000 18.300 71.700
2. Tučková Dora 2012 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.000 0.000 17.000 10.000 7.250 0.300 16.950 71.400
3. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 8.550 0.000 18.550 10.000 7.050 0.000 17.050 10.000 7.050 0.000 17.050 71.100
4. Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice Svobodova, Filkova 10.000 9.250 0.000 19.250 10.000 8.450 0.000 18.450 9.000 7.650 0.000 16.650 9.400 7.600 0.300 16.700 71.050
5. Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 8.000 0.000 18.000 9.000 7.500 0.000 16.500 9.700 7.700 0.000 17.400 69.000
6. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 8.350 0.000 18.350 8.500 6.550 0.000 15.050 10.000 7.950 0.000 17.950 68.950
7. Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 8.700 0.000 18.700 8.500 7.450 0.000 15.950 9.000 7.050 0.000 16.050 68.250
8. Veselá Agáta 2012 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 8.850 0.000 18.850 8.500 5.550 0.000 14.050 9.000 7.200 0.000 16.200 67.200
9. Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 8.400 0.000 18.400 8.500 5.950 0.000 14.450 9.000 7.150 0.000 16.150 67.150
10. Holbíková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 5.800 0.000 15.800 8.800 5.900 0.300 14.400 66.850
11. Ouřadová Karolína 2012 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 7.900 0.000 17.900 10.000 4.600 0.000 14.600 8.700 7.100 0.000 15.800 66.550
12. Honzíčková Eliška 2012 GT Šestajovice Sýkorová, Gonzorová 10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 8.550 0.000 18.550 7.500 4.100 0.000 11.600 10.000 7.400 0.000 17.400 65.850
13. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 7.700 0.000 17.700 7.500 5.700 0.000 13.200 8.600 7.000 0.000 15.600 64.550
14. Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 7.900 0.000 17.900 7.500 5.450 0.000 12.950 8.600 5.550 0.000 14.150 63.150

https://www.gymfed.cz/osoby/786416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/772478
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/414047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/398641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/476106
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/451657
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/206095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/934119
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/375166
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/216416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/735437
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/245759
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/128032
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/410184
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 8.650 0.000 18.650 75.550
2. Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková,Polák 10.000 9.350 0.000 19.350 10.000 8.950 0.000 18.950 9.500 7.500 0.000 17.000 10.000 8.150 0.000 18.150 73.450
3. Janků Ellen 2011 SK Hradčany Svobodová/Hlavačková 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 7.250 0.000 17.250 70.850
4. Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 4.700 0.000 14.700 10.000 7.050 0.000 17.050 68.100
5. Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.600 0.000 18.600 10.000 6.650 0.000 16.650 10.000 5.600 0.000 15.600 10.000 7.100 0.000 17.100 67.950
6. Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.600 0.000 17.600 10.000 6.650 0.000 16.650 9.100 5.650 0.000 14.750 66.550
7. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová Rosemarie 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.000 0.000 17.000 10.000 7.150 0.000 17.150 9.600 5.300 0.000 14.900 66.250
8. Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 10.000 7.750 0.000 17.750 8.500 5.050 0.000 13.550 9.500 7.450 0.300 16.650 10.000 6.050 0.000 16.050 64.000
9. Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany Cirkvová 10.000 6.750 0.000 16.750 10.000 8.050 0.000 18.050 9.400 4.650 0.000 14.050 8.600 4.800 0.000 13.400 62.250

https://www.gymfed.cz/osoby/551684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/611731
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/785802
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/362489
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/724057
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/566737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/134336
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 7.850 0.000 17.850 10.000 7.400 0.000 17.400 70.650
2. Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.950 0.000 18.950 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 6.100 0.100 16.000 10.000 7.250 0.000 17.250 69.850
3. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 10.000 8.750 0.000 18.750 10.000 6.450 0.000 16.450 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 7.400 0.000 17.400 69.500
4. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 6.050 0.000 16.050 10.000 7.100 0.000 17.100 68.650
5. Šlajchrtová Viktorie 2008 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 5.700 0.000 15.700 10.000 5.900 0.000 15.900 10.000 6.900 0.000 16.900 66.500
6. Melmuk Valerie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 10.000 7.250 0.000 17.250 10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 5.800 0.000 15.800 9.700 6.150 0.000 15.850 65.850
7. Vohralíková Kateřina 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.650 0.000 18.650 10.000 6.350 0.000 16.350 9.400 4.450 0.000 13.850 10.000 6.100 0.000 16.100 64.950
8. Komárková Linda 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 5.650 0.000 15.650 9.400 4.200 0.100 13.500 9.600 6.400 0.000 16.000 63.600

https://www.gymfed.cz/osoby/442866
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/163004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/939920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/178368
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/455617
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/540289
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/186182
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/614873
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 10.000 9.150 0.000 18.975 8.000 8.900 0.000 16.900 9.600 6.500 0.300 15.800 10.000 7.900 0.000 17.900 69.575
2. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 10.000 9.050 0.000 18.850 6.700 7.600 0.000 14.300 9.000 8.700 0.000 17.700 9.600 8.700 0.000 18.300 69.150
3. Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková, Polák 10.000 9.300 0.000 19.250 8.100 7.250 0.000 15.350 7.900 7.550 0.000 15.450 10.000 8.450 0.000 18.450 68.500
4. Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 10.000 9.050 0.000 17.925 3.900 6.450 0.000 10.350 8.700 4.400 0.300 12.800 9.600 7.300 0.000 16.900 57.975
5. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 10.000 8.300 0.000 18.175 2.500 7.450 3.000 6.950 8.700 5.750 0.000 14.450 9.600 7.850 0.000 17.450 57.025
6. Fejková Liliana 2009 SK Hradčany Svobodová/Hlavačková 0.000 0.000 0.000 8.800 3.700 7.000 0.000 10.700 8.700 5.050 0.400 13.350 9.600 5.300 0.000 14.900 47.750

https://www.gymfed.cz/osoby/451042
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/845119
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/581569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/744293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/784979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099


SGŽ Přebor Středočeského kraje (VS6C) 18.9.2021 - Kolín

SGŽ Přebor Středočeského kraje - 18.9.2021 20 / 24

VS6C

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nová Magdalena 2006 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.300 0.000 10.300 1.400 6.700 1.000 7.100 2.800 6.950 0.000 9.750 2.900 7.550 0.000 10.450 37.600
2. Šebková Karolína 2005 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.600 0.000 9.600 2.000 3.450 0.000 5.450 3.000 4.000 0.000 7.000 3.100 5.500 0.000 8.600 30.650

https://www.gymfed.cz/osoby/962201
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/353872
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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VS4 C - OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Rampulková Anna 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 8.500 0.000 11.000 3.200 6.650 0.000 9.850 3.200 8.150 0.000 11.350 43.050
2. Süss Amélie 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 8.050 0.000 10.850 2.500 8.750 0.000 11.250 2.900 6.550 0.000 9.450 2.900 7.600 0.000 10.500 42.050
3. Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 7.550 0.000 9.550 2.500 8.600 0.000 11.100 3.100 6.450 0.000 9.550 3.100 7.650 0.000 10.750 40.950
4. Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 8.000 0.000 10.500 2.900 5.800 0.000 8.700 2.900 8.450 0.000 11.350 40.250
5. Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.500 7.100 0.000 9.600 3.000 6.300 0.000 9.300 3.000 6.300 0.000 9.300 38.250
6. Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 7.650 0.000 9.650 2.600 6.450 0.000 9.050 3.100 6.100 0.000 9.200 3.400 6.800 0.000 10.200 38.100
7. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.500 6.800 0.000 9.300 2.800 3.500 0.000 6.300 3.100 6.550 0.000 9.650 36.450
7. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 6.450 0.000 7.950 3.000 5.500 0.000 8.500 3.100 6.550 0.000 9.650 36.450
9. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.100 6.400 0.000 8.500 2.900 3.900 0.000 6.800 2.900 6.750 0.000 9.650 35.650
10. Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.700 5.150 0.000 7.850 2.900 4.900 0.000 7.800 3.000 6.550 0.000 9.550 35.450
11. Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.850 0.000 9.850 0.800 8.300 1.000 8.100 2.900 4.400 0.000 7.300 3.000 6.600 0.000 9.600 34.850
12. Bénová Emma 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.650 0.000 9.650 2.600 5.950 0.000 8.550 2.800 4.200 0.000 7.000 2.900 6.600 0.000 9.500 34.700
13. Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 4.550 0.000 6.650 2.900 6.050 0.000 8.950 2.700 6.100 0.000 8.800 34.550

https://www.gymfed.cz/osoby/474722
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/594442
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/490311
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/282069
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/310936
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/654665
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/520693
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/576932
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/419251
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/159242
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/299903
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/352111
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879


SGŽ Přebor Středočeského kraje (VS5 C - OPEN) 18.9.2021 - Kolín

SGŽ Přebor Středočeského kraje - 18.9.2021 22 / 24

VS5 C - OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.800 7.800 0.000 10.600 2.500 8.650 0.000 11.150 3.100 7.500 0.000 10.600 3.200 7.350 0.000 10.550 42.900
2. Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 8.400 0.000 10.900 2.900 7.300 0.000 10.200 3.000 7.950 0.000 10.950 42.600
3. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.schejbalová 2.000 9.300 0.000 11.300 2.500 8.350 0.000 10.850 2.900 6.950 0.000 9.850 3.000 7.350 0.000 10.350 42.350
4. Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.500 7.850 0.000 10.350 3.000 6.350 0.000 9.350 3.100 7.650 0.000 10.750 41.000
5. Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.500 7.900 0.000 10.400 2.900 6.600 0.000 9.500 3.000 7.300 0.000 10.300 40.500
6. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 9.250 0.000 11.250 2.500 6.700 0.000 9.200 3.100 5.750 0.000 8.850 3.000 7.950 0.000 10.950 40.250
7. Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.500 7.150 0.000 9.650 3.000 5.700 0.000 8.700 3.100 7.600 0.000 10.700 39.400
8. Hartlová Linda 2008 HOP Dolní Jirčany Bernardová 2.000 7.700 0.000 9.700 2.500 5.950 0.000 8.450 3.000 4.500 0.000 7.500 3.100 7.750 0.000 10.850 36.500
9. Durčanová Anna 2008 GT Šestajovice Polákovi 2.000 6.400 0.000 8.400 0.800 8.000 1.000 7.800 2.200 3.750 0.000 5.950 2.800 6.850 0.000 9.650 31.800

https://www.gymfed.cz/osoby/612094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/187641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/220746
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/421625
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/517102
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/857004
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/430882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/718924
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6325
https://www.gymfed.cz/osoby/831421
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
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VS6 C - OPEN

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Uličná Kristýna 2006 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.800 7.950 0.000 10.750 2.600 7.450 0.000 10.050 2.900 5.950 0.000 8.850 2.900 8.100 0.000 11.000 40.650
2. Nová Magdalena 2006 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.300 0.000 10.300 1.400 6.700 1.000 7.100 2.800 6.950 0.000 9.750 2.900 7.550 0.000 10.450 37.600
3. Šebková Karolína 2005 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.600 0.000 9.600 2.000 3.450 0.000 5.450 3.000 4.000 0.000 7.000 3.100 5.500 0.000 8.600 30.650

https://www.gymfed.cz/osoby/964342
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/962201
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/353872
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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